MnaH GUHAHCOBO-X03ANCTBEHHON AEATENbHOCTN Ha 2024 1
H NnaHoBblit nepnog 2025 1 2026 ronos

OpraH, 0cy LLECTBIKIOLLNIA

hyHKLMM 1 NIONHOMOYMS yupeauTes,

YupexzeHve

EavHnLa Hameperus: Tbic. pyo.

HavmeHoBaHe nokasarens

1
OCTaTOK CPeACTB Ha Haja/o TeKyLLEro (MHaHCOBOIO roja

(OCTaTOK CPeAICTB Ha KOHeL| TeKYLLIEro (JHaHCoBOro roga

[loxogpl, BCero:

aToM umcre:
{lOX0/ibl OT COGCTBEHHOCTY, BCErO

B TOM uncre:

Jloxopbl OT OnepaLyoHHON apeHab!

[loxofib! OT ONepaLMoHHON apeHzb!

[I0X0fjbl OT OKa3aHVA YC/yT, PaBoT, KOMMeHcaLyn 3aTpaT yupexaeTLLl, Bcero

B TOM uvcrie:

Ha BbINONHEHMS FOCY/AaPCTBEHHONO (MyHULMNaNLHOT0)
33[1aHVA 38 CYET CPE/ACTB GrofpkeTa Ny PaBoBOro 0
yupexpeHme

Ha & FOCY/iAPCTBEHHOTO 33/jaHNst 33 CUeT

cpe/cTB GropkeTa thesepanbHOro oHaa 0653aTeNbHON0 MeAULIMHCKOrO CTpaxoBaH!s

npoyve NoCTyneHns

[10X01bl OT LUTPAGIOB, MEHei, NHbIX CyMM MPUHYAVTENbHOO USbATUS, BCEro
B TOM uicre:

Joxopp! OT ruypadt CaHKUWiA 38
YCNOBUiA KOHTPAKTOB (10r0BOPOB)

D €bCTBA 0 3aKYMKaX 1 HapyLLieHue

6€3B03ME3/HbIE ieHeXHbIE MOCTYN/EHNS, BCEro

BTOM 4ucne:
LeneBble cybcuann
cy6enann Ha ocyLLe Karl i

npouMe NOCTy SieHns

pouve A0X0fbl, BCero
B TOM uicrie:

WHble foxoab!

[I0X0fibI OT OMepaLyii ¢ aKTUBaMK, BCero
BTOM uMcne:

npoue NoCTyrnneHus, BCero
V3 HUX:

YBE/MUEHME OCTATKOB JeHEXHbIX CPEACTB 3a CHeT B03BpATa 4GV TOPCKOA 3a0/KEHHOCTI
NpoUYbIX fleT

TocTynneHme (1HaHCOBbIX aKTUBOB, 3eero

0T *09" siHBaps 2024 r.

KomuTeT 06pasoBaHis aiMUHUCTPaLs BOKCHTOrOPCKOro My MHULMABHOK paiioHa

Jez-n.:1p-1:cK'M o6nactn

BIO/PKETHO. /i

KomGutothoBaHHOro Bya" ropoja MiksnCao

Pasgen 1. MocTynneHnsa v Bbinnatbl

Kop no
GlogpKeTHOM
Kop cTpoxu Knaceudmkaummn
Poccuickoii
degepaumn
2 3

0001 X
0002 X
1000
1100 120
1110 120
1110 120
1200 130
1210 130
1220 130
1230 130
1300 140
1310 140
1400 150
1410 150
1420 150
1430 150
1500 180
1500 180
1900
1980 X
1981 510

ey "fletckuii cag N 6
AHanTAYecKMiA Ha 2024 r
Kucp
Kop, TeKyLLuiA
MHAHCOBBIVA o,

4 10 5
X X 0,00
X X 0,00
0000000000 33 946.40
0000000000 0.00
0000000000 0.00
0000000000 0,00
0000000000 33 946.40
0000000000 32 086.30
0,00
0000000000 1860,10
0000000000 0,00
0000000000 0,00
0000000000 0.00
0000000000 0.00
0,00
0000000000 0.00
0000000000 0,00
0000000000 0,00
0,03
0000000000 0,00
0000000000 0,00
0000000000 0,00
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0,00 0,00
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32 107.50 32072.30
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0,00 0.00
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3a npesienamn
NnaHoBOro nepuoga

VHH
KN _
MOOKEW
Cymma
Ha 2025 Ha 2026 r
nepBbIii rog BTOPOVA rog

0,00

0,00
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003
003

00-3

0.00
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BbiNnaTbl, yMeHbLIAKWME JOXOA, BCEro

B TOM uucre:

Haor Ha Npubbb

Hanor Ha 106aB/IeHHYI0 CTOKMOCTb

MPOYVe HasIorW, yMeHbLLIIOLLVE OXOZ

Mpouvie BbINAATI, BCero
3 HIAX:
BO3BpAT B GI0/PKET CpeacTB cybeuann

[Mpouve BbIN/iaTkI, BCero

Bbinnatbl No pacxojam, BCero

CouvasnbHble 1 UHbIe BbIN/IATbI HACE/IEHMIO, BCEro

K B OGbEKTbI T (1 W, BCEro

BropreTHbIe B 0GBLEKTBI 0 cTBa
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Pasgen 2. CBeaeHMs Mo BbINnaTam Ha 3akynku ToBapos, pa6oT, ycnyr

HaumeHoBaHwe nokasatenst

2
BbinniaTbl N0 packosiam Ha 3aKynKy TOBapoB, paGoT, ycnyr, Bcero
DeiepanbHOTO 3aKoHa oT 5 anpenst 2013 . Si 44-®3 'O KOHTpaCTHOI cUCTeMe B chepe 3aKynoK ToBapoB, paboT,
yenyr XM o6ecrieueHmst FocyapcTBEHHbIX 1 MyHULMTMAIbHBIX HyXA' (CoGpaHme 3aKoHOAaTe IbeTBa PoCCIiicKoi
Mo KoHTpacTam (foroBopam), K: 0 B BYIOLLIEM (b rop)16e3
NpVMeHeHUs1 HopM defleparibHOro 3aKoHa Si 44-13 u defiepanbHOro 3akoHa S t 223-®3 12

Mo KoHTpacTam (4OroBopam), 3aK/KOUeHHbIM 10 Hauana TeKy LLero HMHaHCOBOrO roAa C y4eToM TpeGoBaHuii
DefiepanbHOro 3aKoHa S i 44-d3 1 deaepanbHOro 3akoHa Si 223-d3 13

Mo P (norosopam), K3aK/04YeHUIo B BYIOLLIEM (I
TpeboBaHwii PefepanbHOro 3akoHa S i 44-d3 u degepanbHOro 3akoHa Ne 223-®3 13

3acuet iA, NpepocT: Ka i
(MyHMLMNANLHOTO) 33aHNA

TOfly C yHETOM

oBecreyeHme BbIMO/HEHUS! FOCYapCTBEHHOrO

B cooTBeTcTBUM ¢ PefjepabHbIM 3aKOHOM >6 44-B3

B cooTBeTcTBMM ¢ PejepaibHbIM 3aKoHOM Ne 223-d3

3a cyeT cybeuawiA, NpefocTaBNsieMbIX B COOTBETCTLLLL C ab3alieM BTOpbIM MyHKTa 1 cTaTbit 78.1 BlogpkeTHOro
Kopekca Poccwiickoii deaepaummn

B co0TBETCTBIM C DefiepasibHbIM 3aKOHOM Si 44-®3

B cootBeTCcTBIAM C DesepanbHbIM 3aKOHOM S i 44-D3

B cootBeTcTBIM C PeaepasibHbIM 3aKOHOM S i 223-13

3acuer 3 Ha

3a cyeT cpe/cTs (] Ly 0 CTp:

B cooTBeTcTBUM ¢ DeaepaibHbLIM 3aKoHOM No 44-D3

B cooTBeTCTBIM ¢ PefepanbHbIM 3aKOHOM Sz 223-B3

3a cYeT NPOUMX UCTOYHWKOB (MHAHCOBOTO 0BecneyeHns

B cooTBeTCTBIN C DefiepasibHbIM 3aKOHOM Si 44-B3

B cooTBeTCTBUM C BefepabHbIM 3aKoHOM Si 223-33

VTOro no KoHTpacTam, K B
DefiepanbHbIM 3aKoHOM Ne 44-D3, N0 COOTBETCTBYIOLLEMY FOAY 3aKy MKW

E=3

rogy B c

B TOM uKC/ie M0 oAy Hauana 3akynkin
VATOro N0 A0r0BOpaM, MNaHMPYeMbIM K 3aK/KOUEHIIO B COOTBETCTBYIOLLIEM (HNHAHCOBOM rOfly B COOTBETCTBUM C
®efepabHbIM 3aKoHaM S i 223-13, Ho COOTBETCTB\X>LLyeMY roA} 3aKynku

B TOM uKcrie N0 rofy Havana 3aKynkiu

W— u

» A0 m A.7.~1 1nin ~

(amBsiocTs) 1] (<ol xukunra) X

Opepom)

Kopb!
CTpoK

3

26000

26100

26200

26300

26400

26410

26411

26412

26420

26421

26421.1

26422

26430

26440

26441

26442

26450

26451

26452

26500

26510

26600

26610

roa

Hauana
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Kog no GloppkeTHoit
Knaccugukaummn

X X X x

x

x

X

OOOE151690

X

X

x
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Ha 2024

(Texywmit
UHaHCOBBIVA rofy)

5
10046 400,00

10046 400,00

8 186 300,0:»

8 186 300,00

1860 100,00

1860 100.00

Cymma
Ha 2025 1 Ha 2026 r
(nepBbii rog (8TOpO¥ rog 3a npefenami
NaHoBoro NNaHoBoro nnarosoro
nepvozia) nepvoaa) nepuosa
6 7 8
10067 600.00 10 032 400.00 003
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 00*3
0.00 0,00 0,00
10067 600.03 10032 400.00 0,00
8207 500,00 8 172 300.00 0,00
8207 500,00 8172 300.00 0,00
0,00 00*3 00%3
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
1860 100,03 1860 100,00 0,00
1860 100,00 1860 100,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0.00 oon 0,00
0,00 0.00 0.00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
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